

定边县定边街道办事处卫生服务中心关于 订制宣传品项目合同

甲 方：定边县定边街道办事处卫生服务中心

乙 方：周口万湘商贸有限公司



日 期：2026年7月29日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定，定边县定边街道办事处卫生服务中心 (采购人名称)(以下简称:"甲方")通过简易采购 (采购方式) 确定周口万湘商贸有限公司 (中供应商名称)(以下简称:"乙方") 为定边县定边街道办事处卫生服务中心关于订制宣传品项目(项目名称) 的供应商。甲乙双方同意签署《定边县定边街道办事处卫生服务中心关于订制宣传品项目 (项目名称) 合同》(项目编号: SXCZZ-2026-D7001, 以下简称:"合同")。

一、合同主要标的及数量

乙方应按照合同的规定，提供本项目《采购(采购)文件》中有关要求的产品及服务，包括但不限于以下内容：

序号	品目名称	数量、单位	单价	规格、参数	金额(元)
1	经络棒	3000 个	16	实木材质；30cm	48000
2	艾叶香包	3000 个	2.5	麻棉面料；10cm*8cm，45g	7500
3	凳子	2000 个	3	PP 材质，可折叠，称重 400 斤；30cm*25cm*23cm	6000
4	手提袋	3000 个	12	涤纶帆布 / 牛津布，双面有里衬；32cm*12cm*25cm	36000
5	脸盆	3000 个	8	PP 材质，加厚型；35*12cm	24000
6	套扫	1000 套	30	杆材质加厚不锈钢，可伸缩挂齿，加密扫把头，加大扫把头；扫把头 29cm	30000
7	一次性口杯	20000 个	0.45	食品性原纸，三层以上加厚(PE 淋膜层、优质纸层)，环保油墨，无荧光剂；200ml	9000

8	体重管理套盒	1000 套	24.3	内含跳绳、卷尺、 食谱	24300
9	洗衣液	2000 袋	5	袋装；500g	10000
10	围裙	3000 件	17	防水防油污材质	51000
11	经络梳	3000 把	15	檀木，水保环保 漆； 厚度 1.5cm，10cm *4cm	45000
合计		290800 元（大写：贰拾玖万零捌佰元整）			

二、合同总金额

本合同总金额为人民币 290800 元（¥ 贰拾玖万零捌佰元整）。本合同项下所有服务的全部税费均已包含于合同价中，甲方不再另行支付。

三、服务期限

合同履行期限自合同签订之日起至 2016 年 8 月 28 日。

四、双方约定

（1）甲方需向乙方提供采购物品的相关资料（含图片和文字）。乙方按甲方要求设计并制作。

（2）乙方需保证制作物品数量和质量，如数量和质量不符合约定要求，乙方承担全部责任。

五、交货、付款及其他

1、交货期：订单确定后一个月内交货。

2、付款方式：每批货物乙方向甲方交货完成并经甲方验收合格后，甲方向乙方结清每批货款。

3、乙方向甲方交付货物的运费由乙方承担。

4、合同纠纷解决方式：双方因履行本合同发生纠纷后应友好协商解决，协商不成的可通过申请人民法院诉讼解决。

5、若一方违约，需付总合同 20% 违约金，其他未尽事宜由甲乙双方协商解

决。

六、合同生效

本合同一式 3 份，经甲乙双方法定代表人或其授权代表签字盖章后生效。

甲方（盖章）：
法人或经办人签字：
电话：



开户行：

帐号：

合同签订日期：2026.7.29

乙方（盖章）：周口万湘商贸有限公司
法人或经办人签字：
电话：18691103688



(行号：402508000013)

开户行：周口农村商业银行股份
有限公司

帐号：38002011800000150

合同签订日期：2026.7.29